
 Tiskové služby pro projekty OP VK a VaVpI

edpokládá, že poptávaný p

regionální rozvoj. S ohledem na fakt, že projekt je
zadavatel povinen dodržovat a v obchodních podmínká

ejné zakázky dodržovat, krom

Uvedený smluvní vztah je tedy zasažen vyšší mírou v

sobem, který zajistí, že 

 bude dosažen cíl projektu 
(efektivnost). Pakliže by uvedené principy v rámci 

vod pro nemožnost výplaty 

ímž mu vznikne zna

 uvedených povinností zadavatele jakožto subjektu h

ných povinností uložených zadavateli ve

vyváženost povinností stran a je nezbytné uvedená r

Požadavek na 

Zadavatel stanovil v závazném návrhu smlouvy, jež j

ení zadavateli  s tím, že si zadavatel vyhradil prá
 prodloužit lh tu splatnosti až o 30 dn

Zadavatel požaduje tuto lh
žn  zadavatelem používána v obchodním styku. 

Právo zadavatele prodloužit lh tu splatnosti až o 30 kalendá

 je zadavatel povinen dodržovat 



Požadavek na 
Zadavatel nestanovuje v zadávacích podmínkách požad edložení pojišt

Požadavek na Zadavatel nepožaduje p edložení bankovní záruky. 

. Navržená záru
ní doby lze v oblasti obdobných služeb považovat za

žn  používanou.

Zadavatel v závazném návrhu smlouvy, jež je nedílno

íslušné objednávky, a to za každý i 

Zadavatel požaduje výši této smluvní pokuty za p
žn  zadavatelem používána v obchodním styku. 

nost, že prodlení s pln že mít zásadní negativní vliv na 

jehož po

Výši smluvní pokuty 0,05% z dlužné ástky za každý zapo
stanovil zadavatel s ohledem na to, že je subjektem

emž je povinen dodržovat striktní pravidla hospodár

tedy považovat za adekvátní k charakteru pln
ejnoprávní instituce, jež hospoda

žn  používána zadavatelem v obchodním styku.

že 
ním žádné zálohy.

e, s nímž bude 



umožnit osobám 

Uvedené vyplývá z níže popsané povinnosti dodavatel

, s nímž bude 

lze spojovat žádné vyšší 

e, s nímž bude 

ek pro žadatele a p

Požadavek na 

e, s nímž bude uzav
 odpovídá požadavk

Jestliže do vztahu financovaného z t

elem smluvního ujednání, jež stanovuje tuto povinno

spojovat žádné vyšší finan

e jak již bylo opakovan



ní, jež oprav

, že výdaje, které by m


		2013-09-02T10:44:50+0200
	JUDr. Daniel Volopich




